
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

Fundação Cultural Cidade de Aracaju - Funcaju
Gabinete da Presidência  

PORTARIA Nº 09
DE 08 DE MARÇO DE 2022

Concede  Licença  Prêmio  ao  servidor
municipal,  pertencente  ao  quadro  de
pessoal da Fundação Cultural Cidade de
Aracaju - FUNCAJU

O  PRESIDENTE  DA  FUNDAÇÃO  DE  CULTURA  CIDADE  DE
ARACAJU - FUNCAJU, no uso das competências que lhe foram delegadas pelo Excelentíssimo
Senhor Prefeito do Município, nos termos do Decreto de 17 de janeiro de 2020, do art. 127 da Lei
Orgânica Municipal e com base no art. 13, inciso VI da Lei Municipal 4.373 de 02 de maio de
2013, e considerando ainda o que consta nos autos do Protocolo 1 DOC nº 1.333/2020, resolve:

      CONCEDER

Licença Prêmio ao servidor JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS, inscrito no CPF
nº  449.791.935-87,  matrícula  nº  900.184,  ocupante  do  cargo  provimento  efetivo  de
Instrumentista – Percussão Nível/Letra GA – III.J, vinculado à Fundação Cultural Cidade
de Aracaju, pelo prazo de 90 (noventa) dias, a partir de 03 de janeiro de 2022 até o dia 02
de abril de 2022.

Publique-se.
Dê-se ciência.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Fundação de Cultura Cidade de Aracaju, 08 de
março de 2020.

LUCIANO CORREIA DOS SANTOS
Presidente da Fundação de Cultura Cidade de Aracaju/PMA

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LU
C

IA
N

O
 C

O
R

R
E

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//a
ra

ca
ju

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
B

4F
-4

06
B

-D
04

7-
E

57
5 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

B
4F

-4
06

B
-D

04
7-

E
57

5



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7B4F-406B-D047-E575

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCIANO CORREIA DOS SANTOS (CPF 189.XXX.XXX-49) em 08/03/2022 10:32:57 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC Imprensa Oficial SP RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/7B4F-406B-D047-E575

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/7B4F-406B-D047-E575

